<sup>36</sup> Ulaet, of utelaet, is een bijgebouw, schuurtje of stal.

cuiusdam orti siti in dictas domum anteriorem et domum posteriorem scilicet illa quarta pars dicti orti que sita est contigue ante edificium dictum ulaet appendens dicte posteriori domo quadam via interiacente qua tuor (dg: ata) pedatas continente in latitudine scilicet dividendo dictum ortum ex transverso Nicholao filio dicti quondam Nicholai cessit in partem additis hiis condicionibus quod via existens inter hereditatem eiusdem quondam Nicholai ex uno et inter hereditatem dicti quondam Mathei Gheghel ex alio tendens a dicto vico ad dictam domum posteriorem et via quadam sita retro dictam anteriorem domum (dg: tende) quatuor pedatas in latitudine continens tendens ab hereditate eiusdem quondam Arnoldi Ysebout usque ad predictam viam atque via quadam quatuor pedatas in latitudine continens s[ita] ibidem ante dictum edificium ulaet nuncupatum tendens a dicta via que tendit ad dictam domum posteriorem ad hereditatem eiusdem quondam Arnoldi Ysebout heredibus dicti quondam Nicholai erunt communes scilicet eundo et redeundo per easdem. Datum quarta ante Petri ad cathedram.

BP 1175 f 036r 08 za 27-02-1367.

Heilwigis ndvw Goeswinus van Avenoen gaf uit aan Johannes zv Luta van Eirde de helft in 3 stukken land in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eerde, (1) tussen Willelmus Wambuijs enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) tussen Johannes zv Wendelmodis enerzijds en de gemeint anderzijds, (3) tussen voornoemde Johannes Wendelmodis enerzijds en Ancelmus Lanen zoen anderzijds, zoals wijlen haar moeder Hilla gnd van Eerde haar die gegeven had. De uitgifte geschiedde voor een cijns (niet nader omschreven) en thans voor een erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, in Den Bosch met Lichtmis te leveren.

Solverunt ambo.

Heilwigis filia naturalis quondam Goeswini de Avenoen cum tutore medietatem ad se spectantem in tribus particulis terre sitis in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Eirde quarum una inter hereditatem Willelmi Wambuijs ex uno et inter communitatem ex alio altera inter hereditatem Johannis filii Wendelmodis ex uno et inter communitatem ex alio et tertia inter hereditatem dicti Johannis Wendelmodis ex uno et inter Ancelmi Lanen zoen ex alio situate sunt ut dicebat in ea quantitate qua ibidem sunt (dg: et dicte Heilwigi-s de morte quondam) et Hilla dicta quondam de Eerde sue matris (dg: successione advolutas esse) prius donaverat ut dicebat h dedit ad hereditarium censum pactum Johanni filio Lute de Eirde ab eodem hereditarie possidendas pro ce[nsu] exinde de iure solvendo dando illi etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco (dg: solvenda) danda hereditarie purificatione et ad Buscum [tradenda] ex premissis promittens cum tutore pro premissis warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Scilder et Coptiten datum sabbato post Ma[thie].